

Årsredovisning

för

SH&T Victuals AB

559143-1035

Räkenskapsåret

2022-06-01 – 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Mange Garpenklint, Styrelseledamot
2023-12-04

Styrelsen för SH&T Victuals AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-06-01 – 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av livsmedel och dagligvaror samt bedriva
bageriverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nybro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	206	1 428	3 302	3 938
Resultat efter finansiella poster	-119	-148	340	88
Soliditet (%)	66	20	49	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	203 942	-3 833	250 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 833	3 833	0
Årets resultat			-118 949	-118 949
Belopp vid årets utgång	50 000	200 109	-118 949	131 160

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 110
årets förlust	-118 949
	81 161
disponeras så att i ny räkning överföres	81 161
	81 161

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		205 614	1 428 081
Summa rörelseintäkter		205 614	1 428 081
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-233 277	-983 183
Övriga externa kostnader		-54 261	-315 028
Personalkostnader	2	-1 900	-229 122
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 220	-46 444
Övriga rörelsekostnader		-14 286	-1 980
Summa rörelsekostnader		-323 944	-1 575 757
Rörelseresultat		-118 330	-147 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-622	-249
Summa finansiella poster		-619	-249
Resultat efter finansiella poster		-118 949	-147 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	83 500
Förändring av överavskrivningar		0	61 434
Summa bokslutsdispositioner		0	144 934
Resultat före skatt		-118 949	-2 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-842
Årets resultat		-118 949	-3 833

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		0	992 767
Inventarier	3	41 013	98 752
Förskott byggnader och mark	4	100 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		141 013	1 091 519
Summa anläggningstillgångar		141 013	1 091 519
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		29 240	58 118
Summa varulager		29 240	58 118
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 790	12 933
Övriga fordringar		6 250	462
Summa kortfristiga fordringar		10 040	13 395
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 064	89 842
Summa kassa och bank		18 064	89 842
Summa omsättningstillgångar		57 344	161 355
SUMMA TILLGÅNGAR		198 357	1 252 874

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		200 110	203 942
Årets resultat		-118 949	-3 833
Summa fritt eget kapital		81 161	200 109
Summa eget kapital		131 161	250 109
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 518	38 952
Skatteskulder		0	50 176
Övriga skulder		15 579	897 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 099	15 801
Summa kortfristiga skulder		67 196	1 002 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		198 357	1 252 874

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	196 055	209 813
Försäljningar/utrangeringar	-43 295	-13 758
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 760	196 055
Ingående avskrivningar	-97 303	-59 870
Försäljningar/utrangeringar	13 009	1 778
Årets avskrivningar	-27 453	-39 211
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 747	-97 303
Utgående redovisat värde	41 013	98 752

Not 4 Förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-05-31	2022-05-31
Handpenning Hultsfred Prästnäs 1:10,1:9	100 000	0
	100 000	0

Järnforsen 2023-11-24

Marie Mange Garpenklint
Marie Mange Garpenklint